
V Praze dne 1 . září 2022 
Městská část Praha 17 
Úřad městské části 
Odbor výstavby 
ID: 4mnbvza 

Na vědomí: 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Odbor územního rozvoje 
Mar iánské náměst í 2 / 2 , 
110 0 1 , Praha 1 
ID: 48ia97h 

Věc: Dotaz dle zák. č. 106 /1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím - výkopové práce na ulici Mrkvičkova 

Vážení, 

dle zákona č. 1 0 6 / 1 9 9 9 Sb. , o s v o b o d n é m příst upu k i n fo rmac ím Vás žádáme o informaci, na základě jakého povolení 
společnost Veolia Energie Praha, a.s. provádí výkopové práce v blízkosti našeho bytového domu na ulici Mrkvičkova 
1370-1377. 
Naše SVÍ v současné době provádí rev i ta l izaci lodžií, na k terou má řádné stavební povo len í i zábor. 

Probíhající výkopové práce společností Veolia Energie Praha, a.s. ohrožují zdraví, bezpečnost a životy osob pracujících 
na stavbě, a tudíž práce i zastavují! Včera tj. 31.8. se výkopové práce přiblížily do vzdálenosti cca 50 cm od 
postaveného l e š e n í - v i z přiložená fotodokumentace. 

Prosíme tedy o zaslání povo len í s tavby a p ř ípadného záboru, na základě nichž j sou ty to výkopové práce vykonávány. 
V př ípadě že k v ý k o p o v ý m pracím dochází bez příslušných povolení , žádáme o odůvodněn í . 

I s m e si v ě d o m i , že př ípo jka může být těžena na základě energet ického zákona, avšak p ředpok ládáme , že tak to rozsáhlé 
výkopové práce po t řebu j í s tavební povo lení . 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 1 . 0 9 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 1 4 2 9 1 / 2 0 2 2 / 0 H 0 S / P i c h 

   
   

mcl7es8321a92e 

1 



Příloha - f o t o d o k u m e n t a c e výkopových prací za dne 3 1 . 8. 2022 

 

 

    

 

2 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

UMCP17 014291/2022/VYS/K.ol 
S-ÚMČP17 014291/2022/2 

Oprávněná úřední osoba 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova(Sprahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 

2 
07.09.2022 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 1. 9. 2022 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel 

 žádá o poskytnutí informací na základě, jakého stavebního povolení společnost Veolia 
Energie Praha, a.s., provádí výkopové práce v blízkosti jejich bytového domu na ulici 
Mrkvičkova 1370-1377. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Jedná se o odstranění nevyužívané teplovodní přípojky po jejím odpojení od B D 
Mrkvičkova 1370-1377. Dle ust. § 128 odst.l zákona č. 183/2006 Sb., odstranění teplovodní 
přípojky nevyžaduje ohlášení stavebnímu úřadu. Na stavbě byla dne 1.9.2022 provedena 
vedoucím odboru výstavby kontrolní prohlídka a závady nebyly zjištěny. Stavba je řádně 
zabezpečena před vstupem nepovolaných osob. Z kontrolní prohlídky byl proveden zápis a 
pořízena fotodokumentace. 

V současnosti zde zároveň probíhá na B D 1370-1377 povolené rozšíření lodžií, které 
provádí společnost 7POINTS. Obě stavební společnosti pracují ve vzájemné součinnosti. 

  
   

otisk razítka podepsáno elektronicky 

Sídlo: Ž a l a n s k é h o 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Španie lova 1280. 163 02 Praha-Řepy 
1 Č : 0 0 2 3 1 2 2 3 
Bankovní spojení : Č e s k á spoř i te lna a.s.. č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 1 11 

fax :+420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 
e-mail: podatelnate:prahal 7 cz web: http://www.repv.cz 

St ránka 1/1 




